様式第５号（第８条関係）

箕輪町木質バイオマス機器設置事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　箕輪町長
住所
氏名

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金交付決定を受けた箕輪町木質バイオマス機器設置事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記
１　補助金交付決定額	　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日	　　　年　　　月　　　日

添付資料
0. ストーブ等の購入先及び代金の支払いが確認できる書類
0. ストーブ等の設置状況写真
0. ペレット販売業者との協定書の写し
[bookmark: _GoBack]　　（ペレットストーブ又はペレットボイラーに限る）